deset tisíc korun českých) za každý započatý
den trvání  porušení této povinnosti.

7.5.       Pokud   Dodavatel   neodstraní   vady   vytknuté   Objednatelem   vsouladu   sčl.   6   této
Smlouvy,    bude   povinen   zaplatit   Objednateli    smluvní    pokutu   ve   výši   2.500,-Kč

(slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každou započatou hodinu prodlení.

7.6.       Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do třiceti (30) dní ode dne doručení výzvy
k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.

7.7.       Smluvní pokuty budou zaplaceny bezhotovostním  převodem  na účet dotčené smluvní